هنرمندان در مجلس شوراى ملی ایران
1384 خورشیدى ) 2006 میلادى(

درگذشــت مهین اسكویی هنرمند برجسته تئاتر و
نخســتین كارگردان زن در ایران )متولد 1309 در

تهران(
1384 خورشیدى ) 2006 میلادى(

درگذشت ناصر خدایار، روزنامه نگار و نویسنده در ایران

پنجشنبه 12 دی | 2 ژانویه

۱3۱6 خورشیدی ) ۱۹38 میلادی(
درگذشت اعتصام الملک- روزنامه نگار، نویسنده

و مترجم، پدر پروین اعتصامی
۱3۲۱ خورشیدی ) ۱۹43 میلادی(

اعلام انتزاع دانشــگاه تهران از وزارت فرهنگ، و
استقلال آن به عنوان یک واحد مستقل فرهنگی با

شرایط خاص خود
۱356 خورشیدی ) ۱۹78 میلادی(

ژنرال ضیاءالحق رییس حکومت نظامی پاکســتان
وارد ایران شد.

۱384 خورشیدی ) ۲۰۰6 میلادی(
درگذشــت شــاعر توانای معاصر ترانه خلعتبری،

خواهر سیمین بهبهانی.
۱3۹4 خورشیدی )۲۰۱5 میلادی(

ذرگذشــت محمدعلــی اینانلو، طبیعت شــناس،
مستندساز، کارشناس و مفسر والیبال بر اثر بیماری

در بیمارستان آتیه در تهران.

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

Professional Nail Care and
Waxing for Men and Women

(310) 312-5657
Mon-Sat: 9:30am-7:00pm
Sunday: 10:30am-5:30pm